Campingplatz Halbinsel Burg

Natascha Schuster * Burgweg 41 * 82418 Seehausen * 08841-9870 * www.camping-staffelsee.de

Preise Stellplatz pro Nacht

kleines Zelt (2 Personen)	6,00€
Kleinbus / großes Zelt	10,00€
Wohnwagen/Wohnmobil	16,00€
Wohnmobil über 7,50m	20,00€
PKW	4,00€
PKW-Abstellung am Parkplatz	

Preise Personen inklusive Kurbeitrag pro Nacht

Erwachsener	7,50€
Kind bis 5 Jahre	
Kind 6 bis17 Jahre	4,75€
Behindertenermäßigung	-3,00€

Strompauschale pro Nacht (falls gewünscht)

für kleines Zelt	1,50€
für großes Zelt / Kleinbus	3,00€
für Wohnwagen, Wohnmobil	4,00€

Abreise bis spätestens 11 Uhr; bei späterer Abreise wird ein weiterer Tag berechnet!

Kostenfreie Nutzung:

Wasser * Duschen * Grauwasserentsorgung *
Kochgelegenheit * Geschirrspülbecken *
WLAN-Zugang * Tischtennisplatte *
Müllentsorgung

Waschmaschinen und Trockner sind mit Münzzählern ausgestattet

Preisbeispiele

Wohnwagen, Wohnmobil bis 7,50m

<u> </u>	•
2 Personen / mit Strom	35,00€
2 Personen / ohne Strom	31,00€
1 Person / mit Strom	27,50€
1 Person / ohne Strom	23,50€

Kleinbus, PKW, großes Zelt

2 Personen / mit Strom	28,00€
2 Personen / ohne Strom	25,00€
1 Person / mit Strom	20,50€
1 Person / ohne Strom	17,50€

kleines Zelt

2 Personen / mit Strom	22,50€
2 Personen / ohne Strom	21,00€
1 Person / mit Strom	15,00€
1 Person / ohne Strom	13,50€

Hunde sind auf dem Campingplatz nicht erlaubt!

